
令和７年８月吉日 

山形市立第四小学校同窓生各位 

山形市立第四小学校同窓会 
会 ⾧  矢 野 秀 弥 

 

山形市立第四小学校同窓会総会の開催について（ご案内） 
残暑の候、同窓生の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、母校山四小及び同窓会に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和７年度の同窓会総会を下記のとおり開催することといたしました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、多数の同窓生の皆様のご出席をいただきま

すようご案内申し上げます。 

なお、返信につきましては、準備の都合上、ご出席の方は９月13日（土）まで出席欄

に☑をご記入いただきご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

注）今後同窓会からの通知が不要の方は、同封の返信ハガキに住所・氏名・卒業年、 

通知不要欄に☑をご記入いただきご返信ください。 

また、同窓会へ連絡事項のある方は、返信ハガキの通信欄をご使用いただきご 

返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ と き 令和７年９月 2 6 日（金）午後６時 3 0 分～ 

２ ところ 食糧会館 ２ 階（山形市旅篭町） 

３ 会 費 ３,５００円（総会終了後懇親会を行います） 

 

 

 

お問合せ先 
 山形市立第四小学校 同窓会事務局 

（担当：遠藤教頭先生） 
TEL 623－6019 FAX 633－9321 
E-Mail school@dai4-e.ymgt.ed.jp 


